
UCHWAŁA NR XXI/133/20 
RADY GMINY REWAL 

z dnia 20 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad parkowania pojazdów na urządzonych parkingach 
gminnych oraz terenach przeznaczonych na cele parkingowe zlokalizowanych poza Strefą Płatnego 

Parkowania na terenie Gminy Rewal, opłat za parkowanie oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej ( tj. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 712) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Rewal uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/256/17 Rady Gminy Rewal z dnia 30.03.2017 r. w sprawie ustalenia zasad 
parkowania pojazdów na urządzonych parkingach gminnych oraz terenach przeznaczonych na cele parkingowe 
zlokalizowanych poza Strefą Płatnego Parkowania na terenie Gminy Rewal, opłat za parkowanie oraz sposobu 
ich pobierania, §2 otrzymuje brzmienie: 

„Parkowanie pojazdów na Parkingach komunalnych jest płatne w okresie od 1 lipca do 31 sierpnia, 
w godzinach od 9:00 do 20:00 we wszystkie dni tygodnia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Rewal 

 
 

Wanda Szukała- Błachuta 

Id: AEF1C370-90ED-4A7A-B3C2-BEBA3EDBFC37. Podpisany Strona 1




